
 

 

UCHWAŁA NR V/54/2011 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 31 marca 2011 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

 

 

Na podstawie art. 35 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny określający organizację i zasady 

funkcjonowania Starostwa Powiatowego w Myśliborzu w brzmieniu określonym                         

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2. Traci moc Uchwała Nr XIX/140/2008 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia                 

26 marca 2008r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Myśliborzu ze zmianą wprowadzoną uchwałą Nr XLI/344/2009 z dnia 23 grudnia 2009r. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Alicja Prill 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 35 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

organizację i zasady funkcjonowania Starostwa Powiatowego określa regulamin organizacyjny 

uchwalony przez Radę Powiatu na wniosek Zarządu Powiatu.  

Proponowany Regulamin ustala organizację i porządek w procesie wykonywania zadań 

Powiatu Myśliborskiego. 

Wprowadzenie w życie nowego Regulaminu Organizacyjnego określonego w załączniku do 

niniejszej uchwały zmierza  do dalszego doskonalenia organizacji pracy urzędu, a także realizacji 

oczekiwań społeczności Powiatu w zakresie poprawy skuteczności wykonywania powierzonych zadań 

poprzez zapewnienie czytelnych zasad funkcjonowania komórek organizacyjnych i tym samym całego 

urzędu. 

Proponowana regulacja nie spowoduje zwiększenia zatrudnienia. Przygotowano ją  

w granicach zdolności finansowej powiatu określonej budżetem. 

 


